CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 138?

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n°. 01/2020
Pregão Presencial n°. 01/2020
Empresa Vencedora: Berlin Finance Meios de Pagamentos EIRELI

Tendo em vista o cumprimento de todas as normas constantes de legislação aplicável à
espécie (Leis 10.520/02 e 8.666/93, Portaria n°. 033/2019 e Decreto Legislativo Municipal n°. 001/2009,
alterada pelo Decreto Legislativo Municipal n°. 002/2016), HOMOLOGO o Procedimento Licitatório em
referência, conforme descrito a seguir.

Item Unidade Quant. Descrição
Valor Total Anual do

Vale Alim entação
Valor Total Proposto

pela Em presa

1 unidade 17

Vale-Alim entação
Documento de legitimação, na forma de

cartão eletrônico, magnético ou de similar tecnologia,
equipado com microprocessador com chip eletrônico
de segurança, para aquisição de gêneros alimentícios
em estabelecimentos comerciais credenciados.

-------------------------------------------------------- ------ .-------------------------------

R$51.000,00

ii

R$ 50.745,00

A aquisição será realizada conforme solicitação, com pagamento efetuado na forma prevista
no Edital do Processo Licitatório, mediante apresentação de Nota Fiscal e visto liquidante.

Em cumprimento às disposições legais e para que produza seus efeitos, assino.

Piumhi (MG), 20 de fevereiro de 2020.

Atenciosamente,

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br